
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3817
   1554
   1552

Oslavany Brno-venkov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - "SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ"
 1.     Leoš Pimpara                                 59        1.           389
 2.     Tomáš Černý                                  43        2.           344
 3.     Dagmar Tondlová                              57        3.           329

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Jan Schmuk                                   59        1.           244
 2.     Dana Koudelná                                60        2.           221

Volební strana č. 3 - Česká strana národně sociální
 1.     Svatopluk Staněk                             56        1.           545
 2.     Petr Horák                                   52        3.           444
 3.     Miloš Musil                                  76       10.           426
 4.     Hana Janderková                              62        2.           418

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Vít Aldorf                                   51        1.           742
 2.     Ivan Kocáb                                   56        3.           629
 3.     Stanislav Kolář                              60        6.           493
 4.     Zbyněk Aldorf                                46        8.           489
 5.     Jan Lasák                                    73        4.           454
 6.     Miloš Růža                                   72        2.           321
 7.     Antonín Faltýnek                             64        5.           415

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ladislav Horák                               71        2.           395
 2.     Václav Vaněček                               68        1.           391
 3.     Jaroslav Hrubeš                              55        4.           353
 4.     Ivan Ostružka                                54        3.           330
 5.     Mojmír Malý                                  51        7.           323

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - "SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ"
 1.     Miroslav Nemrava                             54        6.           264
 2.     Stanislav Rosendorf                          61        4.           257

583588 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     František Valeš                              39        8.           247
 4.     Jarmila Šíblová                              62        5.           224
 5.     Karel Neugebauer                             46        7.           220
 6.     Stanislav Moos                               56        9.           188
 7.     Radim Václavík                               38       10.           193
 8.     David Oulehla                                31       11.           172
 9.     Andrea Žaludová                              48       12.           181
10.     Pavel Kolář                                  31       13.           207
11.     Martin Sedláček                              29       14.           176
12.     Pavel Zakl                                   54       15.           192
13.     Petr Macko                                   48       16.           138
14.     Jan Kocáb                                    38       17.           167
15.     Antonín Němec                                39       18.           144
16.     Radek Procházka                              32       19.           154
17.     Jana Němcová                                 39       20.           158
18.     Radek Novák                                  53       21.           135

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Renata Baslíková                             42        5.           203
 2.     Vojtěch Koudelný                             24        7.           155
 3.     Zdeněk Sigmund                               19       10.           154
 4.     Jakub Skrutek                                30       11.           151
 5.     Kateřina Holáňová                            38        3.           150
 6.     Stanislava Zimmermannová                     71        4.           112
 7.     Lucie Musilová                               40        6.           116
 8.     Jitka Zemanová                               37        8.           132
 9.     Darek Rosendorf                              50        9.            94
10.     Bohumila Zimmermannová                       64       12.           128
11.     Lukáš Procházka                              42       13.           103
12.     Marek Nejezchleb                             39       14.            80
13.     Lukáš Bednařík                               43       15.            93
14.     Marie Schmuková                              57       16.           111
15.     Stanislav Moos                               78       17.           103
16.     Alexandra Kučová                             58       18.            88
17.     Jana Moosová                                 75       19.            92
18.     Felix Holáň                                  44       20.           126
19.     Anna Matoušková                              72       21.            86

Volební strana č. 3 - Česká strana národně sociální
 1.     Hana Veselá                                  51        5.           329
 2.     Marie Chaloupková                            62        9.           303
 3.     Radim Prát                                   41        4.           219
 4.     Zdeněk Vévoda                                66        6.           265
 5.     Miroslav Tesař                               65        7.           229
 6.     Petr Kolář                                   34        8.           195
 7.     Zdeňka Kyseláková                            61       11.           244
 8.     Tomáš Darebný                                58       12.           226
 9.     Veronika Černá                               46       13.           232
10.     Libor Straka                                 58       14.           200
11.     Jaroslav Husák                               39       15.           184
12.     Hanuš Polák                                  45       16.           141
13.     Libor Samlík                                 51       17.           189
14.     Marek Hrubeš                                 49       18.           164
15.     Jiří Petrů                                   58       19.           115
16.     Petra Kocábová                               37       20.           136
17.     Vladimíra Dědičová                           66       21.           124

583588 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Anna Peterková                               65        7.           435
 2.     Magdalena Procházková                        51        9.           383
 3.     Zdeněk Kocáb                                 54       10.           372
 4.     Hana Korsová                                 53       11.           419
 5.     Ivan Sedláček                                53       12.           352
 6.     Svatava Králíčková                           43       13.           399
 7.     Božena Kliková                               59       14.           385
 8.     Oldřich Jaroš                                70       15.           334
 9.     Miroslav Čiháček                             45       16.           303
10.     Zdeněk Žalud                                 54       17.           337
11.     Adéla Pyrochtová                             29       18.           310
12.     Vladimír Zakl                                50       19.           332
13.     Dagmar Čápová                                63       20.           349
14.     Vlastimil Adam                               70       21.           318

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petra Procházková                            56        5.           310
 2.     Václav Fišer                                 67        6.           257
 3.     Martin Gajda                                 36        8.           267
 4.     Eva Bernáthová                               48        9.           237
 5.     Miloš Kubálek                                60       10.           246
 6.     Pavla Káfoňková                              48       11.           238
 7.     Jana Malá                                    75       12.           276
 8.     Bohuslav Panovský                            78       13.           249
 9.     Jiří Jašek                                   65       14.           231
10.     Jozef Bernáth                                47       15.           231
11.     Vladimír Raus                                60       16.           257
12.     František Kocáb                              67       17.           235
13.     Jindřich Svoboda                             73       18.           246
14.     Ivana Motlová                                47       19.           229
15.     Miroslav Novák                               74       20.           225
16.     Jaroslav Mikule                              77       21.           204

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - "SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ"
Počet hlasů pro stranu:   4479, hranice:      234,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leoš Pimpara                                     389
              2.    Tomáš Černý                                      344
              3.    Dagmar Tondlová                                  329
              4.    Stanislav Rosendorf                              257
              5.    Jarmila Šíblová                                  224
              6.    Miroslav Nemrava                                 264
              7.    Karel Neugebauer                                 220
              8.    František Valeš                                  247
              9.    Stanislav Moos                                   188
             10.    Radim Václavík                                   193
             11.    David Oulehla                                    172
             12.    Andrea Žaludová                                  181
             13.    Pavel Kolář                                      207
             14.    Martin Sedláček                                  176
             15.    Pavel Zakl                                       192
             16.    Petr Macko                                       138

583588 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Jan Kocáb                                        167
             18.    Antonín Němec                                    144
             19.    Radek Procházka                                  154
             20.    Jana Němcová                                     158
             21.    Radek Novák                                      135

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2742, hranice:      143,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Schmuk                                       244
              2.    Dana Koudelná                                    221
              3.    Kateřina Holáňová                                150
              4.    Stanislava Zimmermannová                         112
              5.    Renata Baslíková                                 203
              6.    Lucie Musilová                                   116
              7.    Vojtěch Koudelný                                 155
              8.    Jitka Zemanová                                   132
              9.    Darek Rosendorf                                   94
             10.    Zdeněk Sigmund                                   154
             11.    Jakub Skrutek                                    151
             12.    Bohumila Zimmermannová                           128
             13.    Lukáš Procházka                                  103
             14.    Marek Nejezchleb                                  80
             15.    Lukáš Bednařík                                    93
             16.    Marie Schmuková                                  111
             17.    Stanislav Moos                                   103
             18.    Alexandra Kučová                                  88
             19.    Jana Moosová                                      92
             20.    Felix Holáň                                      126
             21.    Anna Matoušková                                   86

Volební strana č. 3 - Česká strana národně sociální
Počet hlasů pro stranu:   5328, hranice:      278,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Svatopluk Staněk                                 545
              2.    Hana Janderková                                  418
              3.    Petr Horák                                       444
              4.    Radim Prát                                       219
              5.    Hana Veselá                                      329
              6.    Zdeněk Vévoda                                    265
              7.    Miroslav Tesař                                   229
              8.    Petr Kolář                                       195
              9.    Marie Chaloupková                                303
             10.    Miloš Musil                                      426
             11.    Zdeňka Kyseláková                                244
             12.    Tomáš Darebný                                    226
             13.    Veronika Černá                                   232
             14.    Libor Straka                                     200
             15.    Jaroslav Husák                                   184
             16.    Hanuš Polák                                      141
             17.    Libor Samlík                                     189
             18.    Marek Hrubeš                                     164
             19.    Jiří Petrů                                       115
             20.    Petra Kocábová                                   136

583588 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Vladimíra Dědičová                               124

Volební strana č. 4 - Moravané
Počet hlasů pro stranu:    641, hranice:       78,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Janderka                                   117
              2.    Eva Janderková                                    79
              3.    Michal Hudeček                                    68
              4.    Oldřich Kounický                                  88
              5.    Markéta Veverková                                 56
              6.    Pavel Nevrzal                                     64
              7.    Jindřich Wollner                                  56
              8.    Milan Doležal                                     58
              9.    Martin Šmejkal                                    55

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   8571, hranice:      448,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Aldorf                                       742
              2.    Miloš Růža                                       321
              3.    Ivan Kocáb                                       629
              4.    Jan Lasák                                        454
              5.    Antonín Faltýnek                                 415
              6.    Stanislav Kolář                                  493
              7.    Anna Peterková                                   435
              8.    Zbyněk Aldorf                                    489
              9.    Magdalena Procházková                            383
             10.    Zdeněk Kocáb                                     372
             11.    Hana Korsová                                     419
             12.    Ivan Sedláček                                    352
             13.    Svatava Králíčková                               399
             14.    Božena Kliková                                   385
             15.    Oldřich Jaroš                                    334
             16.    Miroslav Čiháček                                 303
             17.    Zdeněk Žalud                                     337
             18.    Adéla Pyrochtová                                 310
             19.    Vladimír Zakl                                    332
             20.    Dagmar Čápová                                    349
             21.    Vlastimil Adam                                   318

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5730, hranice:      299,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Vaněček                                   391
              2.    Ladislav Horák                                   395
              3.    Ivan Ostružka                                    330
              4.    Jaroslav Hrubeš                                  353
              5.    Petra Procházková                                310
              6.    Václav Fišer                                     257
              7.    Mojmír Malý                                      323
              8.    Martin Gajda                                     267
              9.    Eva Bernáthová                                   237
             10.    Miloš Kubálek                                    246

583588 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Pavla Káfoňková                                  238
             12.    Jana Malá                                        276
             13.    Bohuslav Panovský                                249
             14.    Jiří Jašek                                       231
             15.    Jozef Bernáth                                    231
             16.    Vladimír Raus                                    257
             17.    František Kocáb                                  235
             18.    Jindřich Svoboda                                 246
             19.    Ivana Motlová                                    229
             20.    Miroslav Novák                                   225
             21.    Jaroslav Mikule                                  204

........................................18:25 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Luděk Krobot Dis.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Halašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583588 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Oslavany Brno-venkov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   27491               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - "SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ"              4479   21      27491,00           16,29
č. 2 - KDU-ČSL                            2742   21      27491,00            9,97
č. 3 - Česká strana národně sociální      5328   21      27491,00           19,38
č. 4 - Moravané                            641    9      11781,85            5,44
č. 5 - Občanská demokratická strana       8571   21      27491,00           31,17
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     5730   21      27491,00           20,84

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      "SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ"
      KDU-ČSL
      Česká strana národně sociální
      Moravané
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8571,00     5 - Občanská demokratická strana  
   2.            5730,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
   3.            5328,00     3 - Česká strana národně sociální 
   4.            4479,00     1 - "SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ"         
   5.            4285,50     5 - Občanská demokratická strana  
   6.            2865,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            2857,00     5 - Občanská demokratická strana  
   8.            2742,00     2 - KDU-ČSL                       
   9.            2664,00     3 - Česká strana národně sociální 
  10.            2239,50     1 - "SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ"         
  11.            2142,75     5 - Občanská demokratická strana  
  12.            1910,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            1776,00     3 - Česká strana národně sociální 
  14.            1714,20     5 - Občanská demokratická strana  
  15.            1493,00     1 - "SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ"         
  16.            1432,50     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  17.            1428,50     5 - Občanská demokratická strana  
  18.            1371,00     2 - KDU-ČSL                       
  19.            1332,00     3 - Česká strana národně sociální 
  20.            1224,42     5 - Občanská demokratická strana  
  21.            1146,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy

583588 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - "SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ"              3
 2 - KDU-ČSL                            2
 3 - Česká strana národně sociální      4
 5 - Občanská demokratická strana       7
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     5

........................................18:25 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Luděk Krobot Dis.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Halašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583588 - str. č. 8


